mare inter hircanos caspiosq; montes immensum occupare spaciū: nec ullum habere exitum aut introitum: sed ex maximis qui in eum cōcurrunt fluminibus factum: & in modum lacus redactum: Esto ambitus sit immensi. Verum tamen pedibus circuiri posse: & eius littora caspii incolunt & hircani. de reliquo sic ueteres reliquere. Dictu; enim hoc s. mare caspiū ex oceano hyperborico ore angusto & more fluminis terras intrare: & ubi longo freto diu se seculit: amplissimum occupat spaciū: se deinde intres praegrandes sinus diffundens: quorum is qui in tranti oppositus est vocari dicunt hircanum: qui ad dextram scythicu; qui autem ad sinistrā caspium eum reliqueru; et nomina suo nomine occupare: & sequum asserunt atque importuosum mare: & undiq; turbini & procellis expositum. A dextris autem introeuntis scytha nomades littus incole ad caspium sinum caspios & amazonas: quas fauomatis uocant: ad hircanum autem albanos emochos & hircanos: ad scythicum amerdos & pesticos: & ad fretum drebices multos alienets super atque praegrandes amnes in eos effundi sinus. Que autem ex his opinionibus uera sit diligentiorib; scrutari permittā: quū ab antiquis fidē amouere non audeam: & modernis de usu testantibus negare non possim.

Cilicum mare a cilicia asie prouincia: cuius in conspectu est denominatio se contra cyprū insulā bñs. Est enim initium huic apud amanum mōte ciliciam a syria diuidentem. Finem autem nemurium fecit promontorium: quod & pamphili maris inicium est: Cuius in ora memoranda sunt quedam. Nam ante alia sinus est issicus ab illo olim inclita ciuitate denominatus. hinc aminodes promontorium pyrranium eidemque flumina in mare procurrentis. Tarsus inde ciliciae totius metropolis paulo semota a littore est. hic soloc: quae postea pompeipolis nominata sequitur & coricos specu memorabili insignis. Deinde Sarpedon promontorium aliquando sarpedonis regni finis. Post quod centrandis atque natidos famiorum coloniae sunt: inde namurium promontorium: quod diximus mari finem odnere cilico.

Cymbricum oceanum sub arctoo dicunt a promontorio cymbrico terminatum atque ab ipsis cymbris circu incolentibus populis nominatu;

Cirneum mare tusci maris pars est ab insula cirne: que postea corsica a muliere legustina: quae illam primo incoluit dicta denominatum est.

Codanus sinus est oceani ingens ultra hostium albis fluminibus in septentrionem patulus magnis paruisque insulis plenus.

Colchium mare in ponto dicitur: quod maris littori colchorum adiacet amazonibus seu secundum alias ab emochis ab austro terminatum ab aquilone aucte chimerico bosphoro.